

FURNITURI BIROU - CSS PERISORU

I.D.: 101305847

Data publicarii	08.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.018,75 RON - 1.018,75 RON

Descriere: 1 Bonier consum autocopiativ bonier consum autocopiativ, 30*10 cm buc 10 10,08 100,80 2 Creion creion grafit cu radiera, 17,5 cm buc 100 0,42 42,00 3 Dosar pvc dosar din plastic cu sina si perforatii, format A4 buc 100 0,59 59,00 4 Eticheta eticheta autoadeziva, culoare alb, numar etichete pe coala 8/A4 buc 50 0,42 21,00 5 Foarfeca hartie foarfeca simpla uz general din hotel inoxidabil, maner din plastic buc 50 2,52 126,00 6 Folii pvc folii pvc, 100 buc/set set 10 8,40 84,00 7 Hartie copiator A4 format A4 top 5 15,55 77,75 8 Lipici lipici pentru hartie, 20 gr, solid buc 50 3,36 168,00 9 Pasta corectoare corector fluid cu pensula, 20 gr buc 75 2,52 189,00 10 Pix corp din plastic, mina de culoare albastra buc 250 0,42 105,00 11 Scotch mare banda adeziva transparenta 50mm*60mm buc 10 2,10 21,00 12 Scotch mic banda adeziva transparenta 12mm*33 mm buc 30 0,84 25,20 LIVRAREA SE VA FACE LA CSS PERISORU
